כך גם ובה ביקש אותו גורם פוליטי בציון תפקידו, שצורפה לבקשה לתמיכה בה, של
היה שניתן המיקום, רגישות אודות נתונים ובה המשיבה לתגובת שצורפה הכללי, הביטחון שירות מטעם "פראפרזה"

להביאם בגוף התגובה, והמלצה להתנגד לבקשה.

להבא, אבקש מהצדדים להימנע מכך ואציין, כי החלטתי זו ניתנה בנפרד מן המסמכים האמורים.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.